REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KIESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM Nr 63 Daté 20.12.2019

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 139 daté 17. 12. 2015 “ Pér vetgeverisjen vendore”, dhe neni
44/2015 Kodi i Procedurave Administrative ky ligj rregullon organizimin dhe funksionimin e
njésive t& vetégeverisjes vendore né Republikén e Shqipérisé, si dhe pércakton funksionet,
kompetencat, té& drejtat dhe detyrat e tyre t&€ organeve pérkatése. Me vendimin 48, date
26.08.2019 keshilli bashkiak diber ka vendosur kalimin nga ndermarje ne varesi te Bashkise
Diber ne SH.A Klubin e Futbollit te Korabit . Vendimi eshte derguar per konfirmim ne
institucionin e Prefektit te Qarkut Diber me shkresen tone nr. 2102 prot date 02.09.2016.
Prefekti i Qarkut Diber me shkresen nr.826/1 date 8.09.2016 shprehet se ky vendim eshte i pa
bazuar ne ligj. Klubii Futbollit te Korabit me kerkesen e tyre nr. 1381 prot date 17.04.2020
i eshte drejtuar keshillit bashkiak diber per shfuqizimin e vendimit 48, date 26.08.2019
Késhilli Bashkiak Dibér i mbledhur me daté 22.04.2020 pasi shqyrtoj kerkesen me 19 vota
pro 1 vote apstenim :

VENDOSI:

1. Te miratoje kerkesen per shfuqizimin e vendimin 48, date 26.08.2019
2. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit nga Institucioni Prefektit Qarkut Dibér pér
bazueshmériné ligjore.

3. Vendimi u shpall sot me daté 22.04.2020
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